
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 51 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              30 сесія 8 скликання 

 
Про відмову у наданні дозволу гр. Іщук Віті Михайлівні на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

індивідуального садівництва 
 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 118, 122 Земельного кодексу 
України, враховуючи «Разбивочного чертежа проекта организации 
территории коллективных садов массива «Зверохозяйства»» (мовою 
оригіналу) від 19.08.1988 року, розглянувши клопотання гр. Іщук Віти 
Михайлівни стосовно надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального 
садівництва на території Стрижавської територіальної громади с. Славне 
Вінницького району Вінницької області, враховуючи висновок постійної 
комісії з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Враховуючи те, що земельна ділянка, яка вказана на графічному 

матеріалі розташована по вулиці Українська, в межах населеного пункту 
селище Славне Вінницького району Вінницької області на території 
господарського двору: 

1.1. Відмовити гр. Іщук Віті Михайлівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність цільове призначення: 01.05 для індивідуального садівництва 
орієнтовною площею 0,0194 га на території Стрижавської територіальної 
громади с. Славне Вінницького району Вінницької області, у зв’язку з 
невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам, проектів землеустрою 
щодо впорядкування територій.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань, охорони навколишнього природного 
середовища та регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 
Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

